

Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 11:10

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/oparcie-na-plecy-do-sauny-drewniane-52x40cm-p-626.html>



Oparcie na Plecy do Sauny Drewniane 52X40CM

Cena	115,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	oparcie na plecy SN052
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



Oparcie na Plecy do Sauny Drewniane 52X40CM - Wykonane z Drewna Sosny Kanadyjskiej

Drewniane oparcie - Przyjemność i Komfort Podczas Sesji Sauny

Wprowadź wyjątkową atmosferę i doskonały komfort w swojej saunie dzięki naszemu drewnianemu oparciu na plecy o wymiarach 52X40CM. To niezastąpione akcesorium, które zapewni Ci optymalne wsparcie dla pleców podczas relaksu i odprężenia w saunie. Wykonane z najwyższej jakości drewna sosny kanadyjskiej, nasze

oparcie na plecy łączy w sobie naturalny urok drewna i trwałość konstrukcji.

Naturalne Drewno Sosny Kanadyjskiej

Oparcie na plecy zostało wykonane z drewna sosny kanadyjskiej, które jest jednym z najpopularniejszych i najtrwalszych gatunków drewna stosowanych w produkcji akcesoriów do sauny. Drewno sosny kanadyjskiej charakteryzuje się pięknym wyglądem, gładką powierzchnią i przyjemną fakturą. Jego naturalne właściwości zapewniają stabilność, odporność na wilgoć i trwałość, co sprawia, że nasze oparcie na plecy będzie służyć Ci przez wiele lat.

Doskonałe Wsparcie dla Pleców

Oparcie na plecy o wymiarach 52X40CM zapewnia optymalne wsparcie dla pleców podczas sesji sauny. Dzięki ergonomicznemu kształtowi i precyzyjnemu wykończeniu, oparcie doskonale dopasowuje się do krzywizn pleców, zapewniając maksymalny komfort i odprężenie. Podczas korzystania z sauny, odpowiednie podparcie dla pleców jest niezwykle istotne, aby zapobiegać napięciom i złym postawom. Nasze oparcie na plecy dba o Twoje zdrowie i samopoczucie podczas sesji sauny.

Łatwy Montaż i Wieloletnie Użytkowanie

Nasze drewniane oparcie na plecy do sauny zostało zaprojektowane z myślą o łatwym montażu i trwałym użytkowaniu. Wszystkie niezbędne elementy montażowe są dołączone, co sprawia, że samodzielna instalacja jest szybka i prosta. Dodatkowo, drewno sosny kanadyjskiej jest odporne na wilgoć i zmienne warunki panujące w saunie, dzięki czemu nasze oparcie na plecy zachowa swoją wytrzymałość i piękny wygląd na długie lata.

Oparcie na Plecy do Sauny Drewniane 52X40CM to nie tylko funkcjonalne akcesorium, ale również estetyczny element, który wniesie naturalny urok do Twojej sauny. Ciesz się wyjątkowym komfortem, doskonałym wsparciem dla pleców i trwałością naszego drewnianego oparcia na plecy. Odkryj pełną przyjemność i relaksację podczas sesji sauny dzięki naszemu wyjątkowemu produktowi.

STREFY DOSTAW

